
GLASNIK URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 2. OKTOBRA 1964 LETO XI., ŠT >3

SKUPŠČINA OKRAJA
17. seja skupščine okraja dne 25. 9. 1964

71 5. člen , 3. člen 1. člen
Na podlagi 15., 18., 19. in 20. člena 

zakona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Uradni 
list LRS 6t. 30/Gl) je Skupščina okra
ja Ljubljana na predlog upravnega 
odbora sklada zdravstvenega zavaro
vanja kmetijskih proizvajalcev pri 
komunalnem zavodu za socialno za
varovanje Ljubljana sprejela na
17. seji, dne 25. septembra 1954

ODLOK
o določitvi premije kmetijskih pro
izvajalcev in o določitvi dela pri
spevka, ki ga plačujejo skupščine 
občin v sklad zdravstvenega zavaro

vanja kmetijskih proizvajalcev

1. člen
Kmetijski proizvajalci, ki imajo 

Po zakonu o zdravstvenem zavarova
nju kmetijskih proizvajalcev zavaro
vane osebe, so dolžni plačati za le- 
to 1964 premijo za osnovno zdrav
stveno zavarovanje (premija kmetij
skih proizvajalcev) in premijo za 
razširjeno zdravstveno zavarovanje 
(posebna premija kmetijskih proizva
jalcev).

Premija kmetijskih proizvajalcev 
znaša 12,09%, posebna premija kme
tijskih proizvajalcev pa 10,01 % od 
katastrskega doiiodka.

2. člen
Skupščine občin so dolžne odva

jati pobrano premijo kmetijskih pro
izvajalcev na tekoči račun sredstev 
■klada financiranja obveznosti osnov- 
PeSa zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev in posebno 
Premijo kmetijskih proizvajalcev na 
tekoči račun sredstev sklada za fi
nanciranje obveznosti iz razširjenega 
zdravstvenega zavarovanja .kmetij
skih proizvajalcev.

3. člen
Gol prispevka, ki ga morajo poleg 

flola stroškov za zdravstveno varstvo 
metijskih proizvajalcev po republi-
om odloku plačati skupščine občin 

v <«klaij za zdravstveno zavarovanje, 
*n,rša 70 % od stroškov ta zdravstvo- 

varstvo po 8. členu zakona o 
*< tavstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev.

4. člen
Goločbe tega odloka so obvezne 

a teritoriju komunalnih zavodov za 
■»cuilno zavarovanje v Ljubljani in 
Trbovljah.

Ta odlok začne veljali osmi dan
od dneva objave v Glasniku, urad
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 010-38/64.
Datum: 29. septembra 1964.

Predsednik 
skupščine okraja Ljubljana:

ing. Marko Dule 1. r.

72
Na podlagi 2. in 5. odstavka 

31. člena zakona o zdravstvenem za
varovanju kmetijskih proizvajalcev 
(Uradni list LRS št. 30 61) je Skup
ščina okraja Ljubljana na 17. seji, 
dne 25. septembra 1964 sprejela

O D L O It
o kritju v letu 1SS3 nastalega pri
manjkljaja pri sredstvih sklati 
zdravstvenega zavarovanja kmetij
skih proizvajalcev za osnovno in za 
razširjeno zdravstveno zavarovanje

1. člen
Za pokritje primanjkljaja iz le

ta 1963 v osnovnem zdravstvenem za
varovanju kmetijskih proizvajalcev 
se uvaja dodatna premija kmetijskih 
proizvajalcev, ki znaša 0,15 % od ka
tastrskega dohodka po razporedu za 
leto 1964.

Za pokritje primanjkljaja iz leta 
1963 v razširjenem zdravstvenem za
varovanju kmetijskhih proizvajalcev 
se uvaja dodatna posebna premija 
kmetijskih proizvajalcev, ki znaša 
0,95 % od katastrskega dohodka po 
razporedu za leto 1964.

Dodatno premijo in dodatno po
sebno premijo so dolžni plačati kme
tijski proizvajalci z območja občin
skih skupščin na teritoriju komunal
nega zavoda za socialno zavarovanje 
Ljubljana in komunalnega r.avoda 
za socialno zavarovanje Trbovlje.

2. člen
^Posebno premijo in dodatno pri

sebno premijo kmetijskih proizva
jalcev po členu 1. tega odloka so 
dolžni plačati kmetijski proizvajalci, 
ki so imeli kadarkoli v letu 1963 za
varovane osebe po zakonu o zdrav
stvenem zavarovanju kmetijskih pro
izvajalcev.

Posebno premijo in dodatno po
sebno premijo kmetijskih proizva
jalcev po tem odloku predpiše in 
izterja za finance pristojni upravni 
organ občinske skupščine v letu 1964 
in ju nakaže na račun sklada za 
financiranje obveznosti iz osnovnega 
zdravstvenega zavarovanja in iz raz
širjenega zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev.

Ta odlok začne veljati osmi dan 
od dneva objave v Glasniku, urad
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 010-37/64.
Datum: 29. septembra 1964.

Predsednik 
skupščine okraja Ljubljana:

ing. Marko Bulc 1. r.

73
Na podlagi 16. člena zakona o 

zdravstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev (Uradni list LRS 
št. 30 61) je Skupščina okraja Ljub
ljana na predlog upravnega odbora 
sklada zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev pri komu
nalnem zavodu za socialno zavaro
vanje Kranj sprejela na 17. seji dne 
25. septembra 1964

O D I. O K
o določitvi višine premije, ki jo 
plačujejo kmetijski proizvajalci v le
tu 1°64 za pokritje izdatkov osnov- 
v - a zdravstvenega zavarovanja v 
občinah Jesenice, Kranj, Radovljica, 
bho; a Loka in Tržič v sklad osnov

nega zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev

1. člen
Višina premije po 2.< točki 17. čle

na zakona o zdravstvenem zavaro
vanju kmetijskih proizvajalcev, ki 
jo plačujejo vsi kmetijski proizva
jalci, ki so zavarovani po tem za
konu. za osnovno zdravstveno zava
rovanje, se določi na 5,5 % od ka
tastrskega dohodka.

2. člen
Ta odlok začne veljati c*sml dan 

od dneva objave v Glasniku, urad
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: (110-39/64.
Datum: 29. septembra 1964.I

Predsednik 
skupščine okraja Ljubljana:

ing. Marko Bulc 1. r.

74
Na podlagi 15. in 20. člena zakona 

o zdravstvenem zavarovanju kmotiij- 
skšh proizvajalcev (Uradni list LRS 
30/61) je Skupščina okraja Ljubljana 
sprejela na 17. seji dne 25. septem
bra 1964

ODLOK
o spremembi odloka o razširjenemu 
zavarovanju kmetijskih proizvajal
cev v občinah Jesenice, Kranj, Ra

dovljica, Škofja Loka in Tržič

Besedilo 4. člena odloka o razšir
jenem zdravstvenem zavarovanju
kmetijskih proizvajalcev v okraju 
Kranj (Uradni vestnik okraja Kranj 
št. 7-85/60 in 14-132/60, Uradni list 
LRS št. 15-48/60 in 22-45/62 ter Glas
nik, uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 34-133 63) se spremeni in se glasi:

»Za financiranje razširjenega
zdravstvenega varstva plačujejo kme
tijski proizvajalci skladu razširje
nega zdravstvenega zavarovanja
kmetijskih proizvajalcev posebno 
premijo, ki znaša letno 1,2 % od ka
tastrskega dohodka.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v Glasniku, urad
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 010-40/64.
Datum: 29. septembra 1964.

Predsednik 
skupščine okraja Ljubljana: 

ing. Marko Bale 1. r.

75
Na podlagi 19. člena zakona o 

zdravstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev (Uradni list LRS 
št. 30/61) je Skupščina okraja Ljub
ljana na predlog upravnega odbora 
sklada zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev pri komu
nalnem zavodu za socialno zavaro
vanje Kranj sprejela na 17. seji dne 
25. septembra 1964 /

ODLOK'
o prispevku iz proračuna občin, ki 
sc plačuje v sklad osnovnega zdrav
stvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev kot del stroškov za 
zdravstvene storitve kmetijskim pro
izvajalcem po 8. členu zakona o 
zdravstvenem zavarovanja kmetij

skih proizvajalcev v letu 1964
1. člen

Določbe odloka o prispevku iz 
proračuna občin, ki se plačuje skladu 
zdravstvenega zavarovanja kmetij
skih proizvajalcev kot del stroškov 
za zdravstvene storitve kmetijskih 
proizvajalcev v občinah Jesenice, 
Kranj, Radovljica, Škofja Loka in 
Tržič (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana št. 34-134/63) se 
bodo uporabljale tudi v letu 1964.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v Glasniku, urad
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 010-36/64.
Datum: 29. septembra 1964.

Pred sed nik 
skupščine okraja Ljubljana!

ing. Marko Bulc 1 r.



STRAN 21« GLASNIK

7(i
Na podlagi 18. in 19. člena zakona 

o zdravstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev (Uradni lisi LUS 
it. 30-263/61) je Skupščina okraja 
Ljubljana na predlog upravnega od
bora sklada zdravstvenega zavarova
nja kmetijskih proizvajalcev pri ko
munalnem zavodu za socialno zava
rovanje Novo mesto sprejela na 
17. seji dne 25. septembra 1964

ODLOK
o določitvi premije kmetijskih pro
izvajalcev in o določitvi dela pri
spevka, ki ga plačujejo obline v sklad 
zdravstvenega zavarovanja kmetij
skih proizvajalcev v občinah Črno
melj, Metlika, Novo mesto in Trebnje

1. člen
Določbe odloka o določitvi pre

mije kmetijskih proizvajalcev in o 
določitvi dela prispevka, ki ga pla
čujejo občine v sklad zdravstven« ga 
zavarovanja kmetijskih proizvajal
cev v občinah Črnomelj, Metlika, 
Novo mesto in Trebnje (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 64-131/63) se bodo uporabljale 
tudi v letu 1964.

zadev v pris-tojnoet svetov skupščine 
okraja Ljubljana na seji dne 23. sep
tembra 1964 sprejel

SKLEP
Marko Osredkar, okrajni veteri

narski inšpektor
sc razreši

službene dolžnosti veterinarskega 
inšpektorja na lastno prošnjo, ker je 
bil imenovan na mesto direktorja 
veterinarskega zavoda SRS.

Številka: 4/8-81/1-64.
Datum: 29. septembra 1964.

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo:

ing. Metod Kropivšek 1. r.

79
Svet za gospodarstvo skupščine 

okraju Ljubljana ,e na podlagi 2. čle
na odloka o prenosu zadev v pristoj
nost svetov skupščine okraja Ljub
ljana na seji dne 24. septembra 1964 
sprejel

SKLEP
ing. Virgilij Grbec, uslužbenec 

uprave skupščine okraja Ljubljana 
se imenuje

za elektroenergetskega inšpektorja 
okraja Ljubljana.

Številka: 4/8-3/41-64.
Datum: 29. septembra 1964.

Predsednik 
sveta za gospodarstvo:

Ludvik Golob 1. r.

POPRAVEK
80

Pri objavi odloka o oprostitvi go- . 
spodarskih organizacij plačevanja 
okrajnega deleža na proračunskem 
prispevku (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana št. 10/64) je izpadel 
zadnji odstavek 1. člena z nasled
njim besedilom:

»Ce sc v primeru časopisov, na
vedenih pod točko a) tega člena ob
činske skupščine odpovedo svojemu 
deležu na proračunskem prispevku 
za celotno podjetje, v sklopu kate
rega posamezni časopisi poslujejo, 
velja tudi oprostitev plačevanja 
okrajnega deleža za zadevno pod
jetje v celoti.«

Datum: 29. septembra 1964.
Iz skupščinske pisarne 

okrajne skupščine

OBČINSKE SKUPŠČINE
1. člen 3. člen

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

od dneva objave v Glasniku, urad
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 010-38/64.
Datum: 29. septembra 1964.

Predsed nik 
skupščine okraja Ljubljana:

ing. Marko Bulc 1. r.

77
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 84. člena statuta okraja 
Ljubljana na 17. seji dne 25. septem
bra 1964 sprejela

SKLEP
o imenovanju komisije za popis Žrtev 

vojne 1941—1945
Komisijo sestavljajo:
Predsednik: Tone Klemen, načel

nik oddelka za skupne službe uprave 
ekupščine okraja.

Člani:
dr. Dušan Mis, direktor okrajnega 

zavoda za zdravstveno varstvo Ljub
ljana,.

Jože Humar, uslužbenec okrajne
ga odbora SZDL Ljubljana,

Franc Vrbovšek, sekretar zveze 
združenj borcev NOV Ljubljana,

Peter Dular, direktor zavoda za 
statistiko m proučevanje gospodar
stva Ljubljana,

Iva Albreht, tajnica okrajnega od
bora Rdečega križa Ljubljana,

Majda Kramar, analitik za sploš
no socialno varstvo v upravi skup
ščine okraja,

Marko Mrak, major JLA, V. p. 
£285/9 Ljubljana.

Tajnik: Samo Stupica, pomočnik 
direstorja zavoda za statistiko in pro
učevanje gospodarstva Ljubljana.

Številka: 4/8-3/47-64.
Datum: 29. septembra 1964.

Predsednik 
skupščine okraja:

Ing. Marko Bulc s. r.

78
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo 

skupščine okraja Ljubljana je na 
podlagi 1/2 člena odloka o prenosu

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
448

Občinska volilna komisija za vo
litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje daje v smislu 
94. člena zakona o voli'vah občin
skih in okrajnih skupščin

poročilo
o izidu volitev za odbornika skup
ščine občine Ljubljana-Moste-Polje 
zbora delovnih skupnosti — skupine 
zdravstva in socialnega varstva v vo
lilni enoti 33, ki so bile 12. avgusta 
1964.

V volilni enoti 33 je bil predlagan 
en kandidat:

Miloš Trampuž, Ljubljana, Prvo
majska 13,

ki je dobil 84 glasov,
neveljavnih glasovnic je bilo 6.
Izvoljen je bil Miloš Trampuž, 

Ljubljana, Prvomajska 13.
Ljubljana, 13. avgusta 1964.

Občinska volilna komisija:
Tatimik: Predsednik:

Mara Fabjančič 1. r. Marjan Kos 1. r.
Član:

Jože Počivavšek 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
449

Na podlagi 22. člena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih in okraj
nih skupščin (Ur. list SRS št. 11/63) 
je občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Šiška na seji dne 9. sep
tembra 1964 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o razpisu na
domestnih volitev v občinski zbor 
skupščine občine Ljubljana-Siška 
(6L 1/1-020-10/64 z dne 16. junija 1964)

2. člen navedenega odloka se spre
meni tako, da se glasi: »Volitve v ob
činski zbor skupščine občine Ljub- 
ljana-Siška za 11. volilno enoto bodo 
v nedeljo 18. oktobra 1964.«

2. člen
Odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 1/1-020-10/64.
Datum: 9. septembra 1964.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška:

Miran Goslar 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VlC-RUDNIK

450
Na podlagi. 7. člena zakona o ur

banističnih projektih (Uradni list 
LRS št. 22-127/58) je Skupščina ob
čine Ljubljana-Vič-Rudnik na 18. seji 
občinskega zbora in na seji zbora de
lovnih skupnosti dne 27. maja 1964 
sprejela

SKLEP
o določitvi vplivnih območij na ob
močju občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
in o rokih za izdelavo urbanističnih 

projektov

1. člen
S tem sklepom se določijo vpliv

na območja naselij na območju ob
čine Ljubljana-Vič-Rudnik, za katera 
je treba izdelati urbanistične pro
jekte.

2. člen
Vplivna območja naselij v občini 

Ljubljana-Vič-Rudnik so:
1. območje mesta Ljubljane v 

občini Ljubljana-Vič-Rudnik,
2. Horjul,
3. Ig,
4. Polhov Gradec,
5. Podpeč-Preserje z naselji Je

zero in Kamnik,
6. Škofljica,
7. Velike Lašče.

Poleg naselij, navedenih v 2. čle
nu tega sklepa, je na izvenmestnem 
območju občine še dvoje naselij, ki 
bosta perspektivno spalni naselji 
Ljubljane in je treba tudi zanju za
gotoviti urbanistično dokumentacijo 
v okviru predvidene namembnosti. 
To sta:

1. Brezovica pri Ljubljani,
2. Dobrova pri Ljubljani.

4. člen
Ureditvene projekte je treba iz- 

delati tudi za turistično pomembna 
območja ali naselja:

1. Rakitniško planoto z naseljem 
Rakitna,

2. krimsko območje,
3. območje Iškega Vintgarja,
4. turistični kompleks pri Pol

hovem Gradcu,
5. Črni vrh nad Polhovim Grad

cem,
6. rekreacijsko območje ob Gra

da ščici,
7. rekreacijsko območje ob Ljub

ljanici,
8. grad in naselje Turjak z oko- 

lico,
9. turistično območje Jezera pr* 

Podpeči,
10. turistični kompleks Kureščka 

in območje Mokerca.

5. člen
Pri izdelavi urbanističnih projek

tov za naselja, navedena v 2. in 3. 
členu tega sklepa, je treba upošte
vati naslednje elemente kot okvira® 
napotila:

1. za mesti del občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik, ki zajema zemljišča v 
katastrskih občinah Krakovsko pred
mestje (del), Gradišče (del), Trnov
sko predmestje (del), Vič z deli k. » 
Zg. Šiška, Glince, Šujica, Dobrov® 
in Podsmreka, Karlovško predmest
je in Rudnik:

a) velja sklep Mestnega sveta, k’ 
bo veljal za celotno območje vpl>v' 
nego območja mesta Ljubljane,

b) urbanistična dokumentacijo z® 
mestni del občine Ljubljana-ViČ' 
Rudnik je v pretežnem delu že W 
delana, zlasti dokumentacija P1"0- 
gramiranja, deloma je v postopk« 
obravnavanja oziroma v izdelavi;

2. za ostala naselja, navedena
2. členu je treba upoštevati našle®' 
nje:

a) naselja so lokalni industrij®*^ 
centri z nekaterimi centralnimi funk
cijami (gostinstvo, Soje, zdravstvi



Glasnik STRAN Ml

obrt) in so zato gravitacijski centri 
okoliških območij,

b' ‘< lja naj se razvijajo sklad
no _vojem sekundarnih in ter
ciarnih dejavnosti v posameznem na
selju z dodatno funkcijo stanovanj
ske koncentracije,

c) za xlno naštetih naselij je 
urbanista dokumentacija že izvr
šena, oziroma je v postopku odobra
vanja in izdelave. Brez dokumenta
cije je le še območje Podpeč-Pi eser- 
)e, deloma Škofljica in Brezovica pri 
Ljubljani,

d) urbanistično urejanje teh na
selij je ' no in potrebno zaradi 
smotrne x vabe gradbenih zemljišč, 
Pri čeme je treba upoštevati pri
merno gostoto naseljenosti. Površine, 
ki za naselitvene potrebe ne bodo 
prišle v poštev, se prepustijo nadalj
nji kmetijski izrabi. Prometna pove
zava do teh naselij sicer obstaja, 
vendar je treba, glede na perspektiv
ni razvoj območja, računati na re
konstrukcijo obstoječe cestne mreže.' 
Isto velja za elektroenergetske na
prave in omrežja. Vodovodi so po
vsod zgrajeni, potrebne bodo le do
polnitve glede na predvideno kapa
citeto naselij. Skoraj v celoti manj
ka kanalska mreža, ki bo povsod po
trebna.

6. člen
Ob ekonomsko utemeljeni izbiri 

naseljenosti ter racionalnem progra- 
' miranju komunalnih naprav je treba 

Paziti na zaščito pokrajinskih predelov 
in objektov, značilnost pokrajine ter 

■' ambienta. Te pogoje je treba upošte
vati pri vseh urbanističnih ureditvah 
na območju občine.

7. člen
Za kraje oziroma območja, ki so 

turistično pomembna, je treba izde
lati urbanistično dokumentacijo v 

'Obsegu in na način, kakor bo zahte
vala funkcija kraja oziroma območ- 

'Ja, glede na predvideni namen.
Programske osnove za te kraje in 

območja bo izdelala občinska skup
ščina v okviru programa razvoja tu- 

' rizma v občini.

8. člen
■„ Za kraje in naselja na območju 

Občine, ki niso navedeni v tem skle
pu, se urbanistična dokumentacija ne 
bo izdelala, zato se obstoječi grad
beni objekti načelom samo vzdržu
jejo. Za nove objekte v teh krajih in 
naseljih je potrebno za posebne lo
kalne potrebe v okviru osnovnega 
značaja izjemno dovoljenje pristoj
nega organa.

9. člen
^ Posebno pozornost je treba posve- 
“ti kmetijski izrabi tal. Kjer talne 
azmere dopuščajo, je1 treba zagoto- 
1 ti površine za bodočo moderno or

ganizirano kmetijsko proizvodnjo.
sii kmetijska in gozdna zemljišča, 

Pomembna za socialistično kmetijsko 
" »ri,. Sttdarsko proizvodnjo je treba 

Čev 4-eVati’ 06,8,3 zemljišča pa vklju- 
,, i,~, vr. v kooperacijo, nepomembne 

-, 0v^l^ke površine pa postopoma po- 
i»r*K ■ kako drugače koristneje 
1 runi • Navet,ene ukrepe je treba 

v skladu z ustreznimi per- 
zd kt*vnimi plani kmetijstva in go

lo. člen
*, *to<,no bogastvo na območju ob- 
n v n’ v ce,oti raziskano, zato je 
rič/ebn° to dejavnost, vključno izko- 
y La,l?le kamna, gramoza in gline, 

* in eksploatacijo usklajevati
»an tr^1™ gospodarstva in zahte- 11

11. člen
območju občine so obsežne 

Puvišine potrebne hidro in agrome

lioracije ali drugih ukrepov za sa
nacijo tal. Učinke teh ukrepov je 
treba upoštevati pri urbanističnem 
urejanju prostora in naselij.

12. člen
Pri izdelavi urbanistične doku

mentacije je treba upoštevati pred
videno izgradnjo avtostrade in juž
nega prometnega vozlišča tranzitnih 
cest na območju mesta Ljubljane.

13. člen
V kolikor se po sprejetju tega 

sklepa pojavijo še drugi vplivi, ki 
niso navedeni v tem sklepu, pa lah
ko bistveno vplivajo na izdelavo ur
banističnega projekta posameznega 
vplivnega območja, jih je potrebno 
obvezno upoštevati.

14. člen
Roki za izdelavo urbanističnih 

projektov so:
1. za mestno območje Ljubljana- 

Vič-Rudnik je treba urbanistični pro
gram in ureditveni načrt zaključiti 
v roku, ki ga bo določil Mestni svet, 
ki pa naj ne bi bil daljši od dveh 
let, od dneva uveljavitve tega 
sklepa;

2. urbanistični projekt za Škof
ljico do 31. decembra 1964,

3. urbanistični projekt za naseli
tveno aglomeracijo Podpeč-Preserje- 
Jezero-Kamnik do 31. decembra 1965,

4. urbanistični projekt za Brezo
vico pri Ljubljani, 6 mesecev po do
ločitvi trase avtoceste Ljubljana— 
Kalce,

5. urbanistični projekti za ostala 
vplivna območja v občini so izdelani 
in jih je potrebno odobriti,

6. za turistično pomembna ob
močja (člen 4) je potrebno urbani
stično dokumentacijo zagotoviti sklad
no s predvidenim razvojem posa
meznega območja, vendar najkasneje 
do konca leta 1967.

15. člen
Ureditvene načrte za potrebe dru

gih krajev izven navedenih vplivnih 
območij, ki niso navedeni v tem 
sklepu, je treba zagotoviti le v ob
segu ureditve njihove prometne mre
že, oziroma asanacije starih delov 
naselij.

16. člen
Financiranje izdelave urbanistič

nih projektov je treba zagotoviti iz 
proračunskih sredstev, ki bodo vsako 
leto posebej zagotovljena v skladu s 
predvidenimi nalogami in roki za 
načrtni razvoj naselij.

17. člen
V pogodbah, ki jih bodo sklenili 

organi občinske skupščine z zavodom 
za urbanizem ali projektantskimi or
ganizacijami, glede izvrševanja urba
nističnih nalog, je treba zagotoviti 
izvajanja načel tega sklepa, zlasti še 
upoštevanje posebnih rokov, navede
nih v 14. členu tega sklepa.

18. člen
Ta sklep velja osmi dan od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 350-14/64.
Ljubljana, 27. maja 1964.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

Ing. Slavko Jakofčič 1. r.

OBČINA
LOGATEC

451
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in financiranju samostoj
nih zavodov (Ur. list SFRJ št. 52/59), 
100., 189. in 190. člena statuta občine 
Ldgatec, je skupščina občine Logatec 
na seji občinskega zbora in seji zbo
ra delovnih skupnosti dne 22. sep
tembra 1964 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za gradnjo 

vodovoda Logatec

1. člen
Ustanovi se sklad za gradnjo vo

dovoda Logatec (v nadaljnjem bese
dilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta

novitelj.
3. člen

Sredstva sklada se uporabljajo za 
zgraditev novega in razširitev1 obsto
ječega vodovoda Logatec ter za raz
iskovanje novih vodovodnih zajetij 
in za režijske in druge stroške.

4. člen
V sklad se stekajo sredstva iz na

slednjih virov:
— dotacije skladu iz občinskega 

proračuna;
— krajevni samoprispevek, ki je 

v ta namen uveden;
— dotacije delovnih organizacij;
— posojila;
— darila in
— drugi dohodki.

5. člen
Sklad upravlja svet sklada, ki 

šteje 7 članov.
Svet sestavljajo:
— 2 člana, ki ju v svet izvoli 

skupščina občine izmed svojih čla
nov;

— 3 člani, ki jih v svet delegi
rajo: KS Dol. Logatec, KS Gor. Lo
gatec in KS Rovte, vsaka po enega 
člana;

— 1 član, ki ga v svet delegira 
predsedstvo zbora volivcev Hoteder- 
šica;

— 1 član, ki ga v svet delegira 
DS podjetja »KL1« Logatec.

6. člen
Sklad ima svoj statut. S statutom 

sklada se podrobneje določa, kako si 
sklad ustvarja sredstva in kako po
sluje; organe, ki so upravičeni raz
polagati s sredstvi sklada in odgo 
verni za zakonitost njihove uporabe; 
organe, ki so odgovorni za pravil
nost računovodstvene službe in za 
ravnanje s sredstvi sklada; pravice 
in dolžnosti sveta sklada do usta
novitelja sklada in uporabnikov nji
hovih sredstev; postopek za spreje
manje finančnega načrta in zaključ
nega računa sklada; način obvešča
nja javnosti o poslovanju sklada ter 
druga vprašanja, ki imajo pomen za 
samoupravljanje in poslovanje 
sklada.

Statut sprejme svet sklada, po
trdi pa ga svet za urbanizem, stano
vanjsko izgradnjo in komunalne za
deve skupščine občine Logatec.

7. Člen
Sklad posluje po določbah o pro

računih in financiranju samostojnih 
zavodov oziroma temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih

skupnosti (Ur. list SFRJ št. 31/64). 
Dohodki in izdatki sklada se določijo 
vsako leto s finančnim načrtom. Fi
nančni načrt sprejme svet sklada, 
ki mora biti v skladu z družbenim 
planom oziroma programom razvoja 
občine Logatec.

8. člen
Sklad nalaga svoja sredstva pri 

denarnem zavodu, pri katerem ima 
proračunsko poslovanje občina Lo
gatec.

9. člen
Administrativno poslovanje skla

da vodi oddelek za gospodarstvo in 
finance skupščine občine Logatec ali 
drug organ, ki ga določi svet za ur
banizem, stanovanjsko izgradnjo in 
komunalne zadeve skupščine občine 
Logatec.

10. člen
Odredbodajalec je predsednik sve

ta sklada, če pa je ta zadržan, pa 
član, ki ga določi svet.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraaj Ljubljana.

Številka: 010-15/64-3/7.
Datum: 22. septembra 1964.

Predsednik 
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

452
Na podlagi 101. člena ustave SRS 

(Uradni list SRS št. 10/63), 3. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list SFRJ št. 2/59), 100., 189. in 190. 
člena statuta občine Logatec je Skup
ščina občine Logatec na seji občin
skega zbora in seji zbora delovnih 
skupnosti dne 22. septembra 1664 
sprejela

ODLOK
• javnem vodovod«

1. člen
Javno vodovodno omrežje in te

mu pripadajoči objekti in naprave 
(v nadaljnjem besedilu: javni vodo
vod) na območju občine Logatec se 
družbena lastnina v upravi:

— za vodovodno območje 2iri po 
KS 2iri ;

— za ostala vodovodna območja pe 
po Komunalnem podjetju Logatec.

Kaj je javno vodovodno omrežje 
in temu pripadajči objekti in nar 
prave, določi s posebno odločbo svet 
za urbanizem, stanovanjsko izgrad
njo in komunalne zadeve skupščine 
občine Logatec.

2. člen
Spojni vodi in hišne oziroma par

celne napeljave so last upravnih or
ganov oziroma lastnikov zgradb ali 
parcel in so glede gradnje, pripa
danja in vzdrževanja podvrženi do
ločilom tega odloka.

3. člen
Koristnik vode iz vodovoda je 

lahko vsaka fizična ali pravna oseba.
4. člen

KS 2iri in Komunalno podjetje 
Logatec oskrbujeta s pitno vodo iz 
vodovoda občane in gospodinjstva 
ter gospodarske organizacije, ustano
ve in zavode na območju občine Lo
gatec, kjer so zato dani pogoji.

5. člen
Odvzem vode iz javnega vodo

voda je dovoljen samo na javnih



I

STRAN 24*

izlivkih in iz hišnih oziroma parcel
nih priključkov. Za črpanje vode iz 
cestnega hidranta je potrebno dovo
ljenje KS Žiri oziroma Komunalnega 
podjetja Logatec. Tega dovoljenja 
ne potrebujejo gasilske enote, kadar 
gasijo požar.

6. člen
KS Žiri in Komunalno podjetje 

Logatec morata vzdrževati vodovod 
z vsemi napravami v dobrem obrato- 
valno-sposobncm stanju in dobav
ljati vodo potrošnikom neprekinjeno 
in v zadostni količini. Ob začasnih 
prekinitvah dobave vode morata 
KS Žiri in Komunalno podjetje Lo
gatec predhodno obvestiti potrošnike.

7. člen
Priključki in nove vodovodne na

prave ter bitvene spremembe že ob
stoječih se smejo izvršiti le z dovo
ljenjem KS Žiri in Komunalnega 
podjetja Logatec.

8. člen
Priključek na vodovodno omrežje 

sme izvršiti na stroške stranke samo 
po KS pooblaščeno podjetje oziroma 
Komunalno podjetje Logatec, ki na
prave do vodomera oziroma parcel
nega ali stavbnega ventila samo 
vzdržuje. >

9. člen
Zemeljske ali stavbne vodovodne 

napeljave od vodomera oz. parcel
nega ali stavbnega ventila dalje so 
podvržene strokovnemu nadzoru KS 
Žiri oziroma Komunalnega podjetja 
Logatec.

10. člen
Za vsak nov priključek na vodo

vodno omrežje se plača pristojbino, 
ki jo predpiše svet za urbanizem, sta
novanjsko izgradnjo in komunalne 
zadeve skupščine občine Logatec.

11. člen
Vsak priključek je vezan na stro- 

'aovno izvedeno pripojitev in na 
montažo vodovodnega števca, kar 
bremeni naročnika priključka.

12. člen
Vse stavbne in parcelne vodovodne 

napeljave od vodomera oziroma hiš
nega ali parcelnega ventila mora 
lastnik oziroma upravni organ vzdr
ževati na lastne stroške v brezhib
nem stanju.

13. člen
Za porabljeno vodo morajo po

trošniki plačevati vodarino. Vodarina 
se zaračunava na podlagi z vodomeri

GLASNI*

ugotovljene količine porabljene vode. 
V primeru, kjer vodomera ni, se vo
darina zaračunava pavšalno.

14. člen
Ceno za 1 m* potrošene vode za 

gospodinjstvo, za delovne in druge 
organizacije in potrošnike ter za pav- 
šaliste predpiše Svet za urbanizem, 
stanovanjsko izgradnjo in komunal
ne zadeve Skupščine občine Logatec.

15. člen
Hišni lastniki in upravni organi, 

kakor tudi drugi koristniki, ki pla
čujejo pavšalno vodarino, morajo ta
koj, a najkasneje v 15 dneh prijaviti 
vsako spremembo v številu potroš
nikov.

16. člen
Pavšalno vodarino določi KS ozi

roma podjetje z odločbo ali pogodbo. 
Zoper odločbo o odmeri pavšalne 
vodarine je dopustna pritožba na 
svet za urbanizem, stanovanjsko iz
gradnjo in komunalne zadeve skup
ščine občine Logatec.

17. člen
Ce potrošnik kljub opominu ne 

plača treh zaporednih obrokov za
padle vodarine, mu KS oziroma pod
jetje lahko ustavi dostavo vode. Ena
ko lahko KS oziroma podjetje rav
nata tudi:

— če potrošnik uporablja vodo iz 
javnega vodovoda brez dovoljenja;

— če samovoljno preureja vodo
vodne naprave;

— če kontrolnemu organu ne da
je stvarnih pojasnil, ki ao potrebna 
za ugotovitev pavšalno uporabljene 
vode ali ne dovoli pregleda vodovod
nih naprav;

— če je voda v cevovodu nepri
merna zaradi napeljave;

— če potrošnik ne odpravi okvar 
na svojih instalacijah oziroma spoj
nih vodih v določenih rokih.

18. člen
Prepovedano je po izrecnem opo

zorilu uporabljati vodo iz javnega 
vodovoda po nepotrebnem.

19. člen
Prepovedano je samovoljno odpi

rati ventile, zasunke in hidrante na 
javnem vodovodnem omrežju ali po
škodovati vodomere, plombe na vodo
merih in druge naprave javnega vo
dovoda.

20. člen
Z denarno kaznijo do 8000 din 

se kaznuje za prekršek:
1. kdor brez dovoljenja KS ozi

roma Komunalnega podjetja uporab

lja vodo iz javnega cestnega hidran
ta (5. čl.);

2. kdor brez dovoljenja priključi 
ali da priključiti stavbni ali parcelni 
vod na javni vodovod-omrežje ali 
kdor brez dovoljenja izvrši bistveno 
spremembo v napeljavi, ki že obstoji 
(7. čl.);

3. kdor prevzame ali izvrši delo 
priključitve na javno vodovodno 
omrežje, pa ni za to delo pooblaščen 
s tem odlokom (8. čl.);

4. kdor v predpisanem roku ne 
priglasi spremembe števila potrošni
kov vode iz javnega vodovodnega 
omrežja (15. čl.);

5. kdor kljub opozorilu po nepo
trebnem uporablja vodo ali kdor zlo
rablja vodovodno napravo (18. čl.);

6. kdor poškoduje vodomer, plom
bo na vodomeru ali kakšno drugo 
napravo javnega vodovodnega omrež
ja (19. čl.);

7. kdor samovoljno zapira ali od
pira ventil, zasunke ali hidrante 
(19. čl.).

Za prekrške iz prejšnjega odstav
ka se kaznuje pravna oseba z denar
no kaznijo do 10.000 din. Z denarno

kaznijo do 8000 din se kaznuje z* 
prekršek, ki ga stori pravna oseba, 
tudi odgovorna oseba pravne oseba

21. člen
Izvajanje teda odloka nadzoruje 

svet za urbanizem, stanovanjsko b' 
gradnjo in komunalne zadeve skup" 
ščine občine Logatec.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi da11 

po objavi v »Glasniku«, uradnefl1 
vestniku okraja Ljubljana.

Ko prične veljati ta odlok, pr®' 
neha veljati odlok o določitvi tarif® 
za potrošnjo vode in o pristojbina'1 
za hišne priključke na območju ob' 
čine Logatec (Glasnik, uradni vest- 
nik okraja Ljubljana št. 84-879/63 i” 
4-42/64).

Številka: 010-23/63.
Datum: 22. septembra 1964.

Predsednik 
skupščine občine Logatc®’

Otmar Oblak 1. r.

VSEBINA

Odlok o določitvi premije kmetijskih 
proizvajalcev in o določitvi dela pri
spevka, ki ga plačujejo skupščine 
občin s teritorija komunalnih zavo
dov za socialno zavarovanje Ljubljana 
in Trbovlje v sklad zdravstvenega za
varovanja kmetijskih proizvajalcev 
Odlok o kritju v L 1963 nastalega 
primanjkljaja pri sredstvih sklada 
zdravstvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev za osnovno in za raz
širjeno zdravstveno zavarovanje ob
činskih skupščin na območju komu
nalnega zavoda za socialno zavaro
vanje Ljubljana in Trbovlje 
Odlok o določitvi višine premije, ki 
jo plačujejo kmetijski proizvajalci v 
1. 1964 za pokritje izdatkov osnovnega 
zdravstvenega zavarovanja v občinah 
Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja 
Loka -in Tržič v sklad osnovnega 
zdravstvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev
Odlok o spremembi odloka o razšir
jenem zavarovanju kmetijskih proiz
vajalcev v občinah Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka in Tržič 
Odtok o prispevku iz proračuna ob
čin Jesenice, Kranj, Radovljica, Škof
ja Loka in Tržič, ki se plačuje v sklad 
osnovnega zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev kot del stro
škov za zdravstvene storitve kmetij

skim proizvajalcem po 6. členu W 
kona o zdravstvenem zavaroval 
kmetijskih proizvajalcev v 1.1964

76 Odlok o določitvi premije kmetijski 
proizvajalcev in o določitvi 
prispevka, ki ga plačujejo občine 1 
sklad zdravstvenega zavarovanja kflt*' 
tijskih proizvajalcev v občinah Crn^ 
melj, Metlika, Novo mesto in Trebil

77 Sklep o imenovanju komisije za 
p is Žrtev vojne 1941—1945

78 Sklep o razrešitvi službene dolžno^ 
okrajnega veterinarskega inšpektor Ja

79 Sklep o imenovanju okrajnega eieK' 
trocnergetskega inšpektorja

80 Popravek odlo-ka » oprostitvi gosP^ 
danskih organizacij plačevanja okr&*' 
nega deleža na proračunskem P1"*' 
spevku

448 Poročilo o izidu volitev za odbornic3 
skupščine občine Ljubljana-Mo^ 
Polje v zbor delovnih skupnosti

449 Odlok o spremembah odloka o f&" 
pišu nadomestnih volitev v občini 
zbor skupščine občine Ljubljana-Ri^3

450 Odlok o določitvi vplivnih obmo^ 
In o rokih za izdelavo urbanistiČ^**1 
projektov občine Ljubljana-Vič-R^ 
nik

451 Odlok o ustanovitvi sklada zn gr#1-* 
njo vodovoda Logatec

452 Odlok o javnem vodovodu ob6^ 
Logatec


